年  月  日
沼津市長 様

（申請者）住 所
氏 名               印
電 話

道路幅員証明願

標記について下記の通り道路幅員の証明願います。

記

１ 証明箇所

沼津市

市 道        号線

幅 員         ｍ

２ 証明理由

□貨物自動車運送業の許可申請

□旅客自動車運送業の許可申請

□その他（                      ）

３ 添付書類 ① 公図 ②案内図 ③現況平面図 ④写真

(注意)この証明は現況幅員をもとにしたものであるため認定道路幅員、境界等を示す証明では

   ありません。

沼建管第      号

上記の通り相違ないことを証明する。

      年   月   日

道路管理者
沼津市長